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Schriftelijke vragen
ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten


Datum 31 januari 2023 Datum verzending 31 januari 2023
Nummer vraag 288 Behandelaar Pleun Verheijden
Ons zaaknummer Z/23/072781/334858 Portefeuillehouder Wethouder Van der Elst
  Bijlage  N.v.t.

Onderwerp   Projectontwikkeling in de wijk Adegeest


Geachte Raad,

Door de Voorschoten Lokaal-fractie zijn op woensdag 25 januari 2023 vragen gesteld met betrekking tot Projectontwikkeling in de wijk Adegeest . De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Sinds wanneer was de gemeente (college en/of ambtelijk) op de hoogte van de verkoop van het terrein van boer Rodenburg?

Antwoord 1. Begin 2022 is ontdekt dat de gronden verkocht waren aan Niersman Projectontwikkeling en ABB Vastgoed in september het jaar ervoor.

Vraag 2. Sinds wanneer was de gemeente op de hoogte van de opdracht aan WDevelop voor de gebiedsontwikkeling van de locatie Rodenburg aan de Oude Adegeesterlaan?

Antwoord 2. Over de plannen van de ontwikkelaar is tot op heden niks bekend bij het college.

Gezien de eigenaren van de grond is het in de lijn der verwachtingen dat er op enig moment een verzoek tot ontwikkeling ingediend zal worden.

Vraag 3. Wanneer en op welke wijze heeft de gemeente de inwoners van Adegeest geïnformeerd over de beoogde gebiedsontwikkeling van locatie Rodenburg?

Antwoord 3. Zie antwoord op vraag 2
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Vraag 4. Heeft het college het voornemen de bestemming van locatie Rodenburg te wijzigen van Agrarisch naar Wonen?

Antwoord 4. Nee.


Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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